
 

 

 

                             Mirosławiec, dnia 10 września 2024 r.                                                        

IGN.271.24.2024.JD 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne prowadzonego przez Gminę Mirosławiec, na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (w trybie przetargu 

nieograniczonego), na usługę pn.: „Zimowe utrzymanie dróg  w latach 2024-2026 /dwa 

sezony/ na terenie gminy i miasta Mirosławiec”. 

 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 10 września 2024 r.  

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy  

 

 

Cena  

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Piotr Drab  

Dzwonowo 20A, 78 – 630 Człopa  

NIP wykonawcy: 765 127 58 13 

  

 
 1 560 855,56 zł   

 

 

 

                    Piotr Pawlik 

                                                                                /-/ Burmistrz Mirosławca 

 


